VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 

księgę wieczystą numer GW1G/000104705/5.  

Termin 

20 marca 2024 roku, godz. 10:00  

Miejsce  

Urząd Skarbowy w Gorzowie Wlkp. przy ulicy Jagiellończyka 10, drugie piętro, pokój 341  

Oszacowana wartość nieruchomości  

254 127,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt cztery tysiące sto dwadzieścia siedem złotych 
zero groszy) 

Cena wywoławcza 

177 888,90 zł (słownie: sto siedemdziesiąt siedem tysięcy osiemset osiemdziesiąt osiem 
złotych dziewięćdziesiąt groszy ), co stanowi 70% oszacowanej wartości nieruchomości. 

Wadium 

25 412,70 zł, (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy czterysta dwanaście złotych siedemdziesiąt 

groszy), co stanowi jedną dziesiątą części oszacowanej wartości nieruchomości. 

Wadium składa się na rachunek organu egzekucyjnego  

nr 09 1010 1704 0023 8113 9120 0000. 

Wadium uznaje się za złożone, jeżeli jego wpłata zostanie uznana na rachunku organu